
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 16/03/2023 z dnia 16 marca 2023 roku, ISSN 2392-215X

Zarządzenie Burmistrza Woźnik

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

Zarządzenie Nr OR.120.56.2023
Burmistrza Woźnik

z dnia 15 marca 2023 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Woźnik nr OR.120.24.2023 z dnia 2 lutego 2023 r. w sprawie ogłoszenia wykazu
nieruchomości gminnych przeznaczonych do oddania w dzierżawę

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r.
poz. 40) w związku z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomości (t.j. Dz. U.
z 2023 r., poz. 344) oraz uchwałą Rady Miejskiej w Woźnikach nr 233/XXI/2021 z dnia 14 kwietnia 2021 r. w sprawie
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania oraz wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości stanowiących
własność Gminy Woźniki na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W zarządzeniu Burmistrza Woźnik nr OR.120.24.2023 z dnia 2 lutego 2023 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości
gminnych przeznaczonych do oddania w dzierżawę, treść myślnika pierwszego dotycząca działki nr 39 i 694/40 km.1
obręb Lubsza otrzymuje nowe brzmienie:

„- działki nr 39 i 694/40 km. 1 obręb Lubsza o łącznej pow. 1.5567 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lublińcu prowadzi
księgę wieczystą nr CZ1L/00047537/5, na okres do dnia 31 października 2023 r., na cele rolne;”..

§ 2. 

W załączniku do zarządzenia Burmistrza Woźnik nr OR.120.24.2023 z dnia 2 lutego 2023 r. stanowiącego wykaz
nieruchomości do dzierżawy, pkt. 1 dotyczący działki nr 39 i 694/40 km.1 obręb Lubsza otrzymuje nowe brzmienie:

„1. działki nr 39 i 694/40 stanowiące grunt orny RIVa, położone na km. 1 obręb Lubsza o łącznej pow. 1.5567 ha, dla
których Sąd Rejonowy w Lublińcu prowadzi księgę wieczystą nr CZ1L/00047537/5. Przedmiotowa dzierżawa nastąpi
w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego dzierżawcy, do dnia 31 października 2023 r. z przeznaczeniem na
cele rolne.Wysokość czynszu za cały okres dzierżawy ustala się w wysokości równej wartości 4,00 q/pszenicy. Czynsz
płatny do dnia 31 października 2023 r.”..

§ 3. 

Niniejsze zarządzenie zostaje podane do publicznej wiadomości na okres 21 dni poprzez jego publikację na stronie
internetowej Urzędu Miejskiego w Woźnikach, Biuletynie Informacji Publicznej oraz poprzez jego wywieszenie na
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Woźnikach.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Gospodarki
Mieszkaniowej.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

{{insertPDF nazwa=" Zarządzenie " id="64134b764c68c"}}



GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


